
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Příprava zahrady
před zimou

Podzimní 
zahrada

Podzimní rostliny

Úklid zahrady

Set sekery 
a ostřiče 
-  velikost

sekery XS 
12246696

nová vylepšená 
konstrukce čepele

 Hypoalergenní 
krmivo pro dospělé 
psy velkých plemen
Brit Care Dog 
Hypoallergenic 
Adult Large Breed
- jehněčí s rýží  10716176

1 190.-
12+2 kg ZDARMA

Úklid zahrady

Set sekery 
a ostřiče 
-  velikost

sekery XS 

Set sekery 
a ostřiče 
-  velikost

Vřes obecnýVřes obecný
Garden GirlsGarden Girls
-  dlouhotrvající, -  dlouhotrvající, 

nádherně nádherně 
zbarvené květy zbarvené květy 

- květináč 13 cm- květináč 13 cm
58445845844584 37.-37.-

Příprava dřeva na zimu
MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob

1 190.-

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob

1 190.-1 190.-
++



Podzim mnohé ochladí. Jen ne tvoji vášeň.

Jak sázet okrasné 
keře a živé ploty

8 otázek výběru 
zahradního domku

6 informací 
o kompostování

Přírodní a ekologická
pohledová ochrana

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Příprava zahrady
před zimou

14 tipů přípravy 
zahrady na zimu

Živé plotyŽivé ploty Zahradní technika Uskladnění na zahradě Kompostování

02_WH_zahrada_1024

Záruka ujmutí 
a růstu

Poskytujeme 2letou záruku 
na trvalky, stromy a keře 

na optimální růst  a kvalitu 
květu. V případě oprávněné 
reklamace ti vrátíme peníze 
nebo poskytneme náhradu.

Listnaté živé ploty se vyvíjejí 
s ročním obdobím. Listy se na 
podzim zbarvují a opadávají. 
To samé platí o kvetoucích 
živých plotech. 
Pokud hledáš živý plot, který bude 
zároveň přírodní pohledovou 
ochranou, tak sáhneš po 
stálozelených živých plotech.

Aby práce na zahradě nebyla 
dřinou a stala se zábavou, je 
dobré používat nářadí i různé 
motorové pomocníky. 
Proč se vyplatí nakupovat kvalitní 
zahradní nářadí? 
Protože přední výrobci
přizpůsobují jeho ergonomii tak, 
aby práce s ním byla 
co nejpohodlnější.

Než si půjdeš koupit zahradní 
domek, zamysli se nad tím, jak 
velký máš pozemek a jak velký 
zahradní domek na něm může 
dělat radost. 
Někomu bude stačit maličký 
přístřešek na nářadí, box na 
polstry, bouda na sekačku 
a někdo se už těší do svého 
letního bytu. 

Založit, nebo nezaložit kompost? 
Pokud si tuto otázku právě 
pokládáš ty, věř, že správná 
odpověď je: Kompostovat! 
Obavy z toho, že se o kompost 
budeš muset komplikovaně 
starat a on ti na oplátku uštědří 
specifi cký odér po celé zahradě, 
klidně hoď za hlavu. Tato 
představa je jen zažitý mýtus.



Podzim mnohé ochladí. Jen ne tvoji vášeň.

 Podzimní rostliny +1900 rostlin na hornbach.cz
/venkovnirostliny

109.-

Kapalné 
hnojivo podzim
-  zlepší přezimování 

rostlin a sníží 
riziko vymrzání

- 1 l 
8644626 

Zahradní 
rukavice
Powergrip
- různé velikosti
- šedé
10581112

125.-125.-Po
m

oc
ní

ci

Motyka srdcovka
- oboustranná
- délka 27 cm 
5724524

Vřesovec 
kapský
- květináč Ø 11 cm
- různé druhy
197452337.-37.- 43.-43.-

15.-

57.-
Okrasné zelí
- květináč Ø 12 cm 
230026753.-53.-

Maceška 
Viola
- květináč Ø 9 cm
- různé druhy a barvy 
4016544

Chryzantéma
Chrysanthemum indicum
- květináč Ø 9 cm
- různé barvy 
5107907

Vřes obecný 
jednobarevný
- květináč Ø 9,5 cm
- různé druhy
1991668

Lopatka 
květinová
- celokovová
5530413

03_WH_zahrada_1024

 Podzimní rostliny Podzimní rostliny Podzimní rostliny

Maceška 

95.-95.-

Chryzantéma Chryzantéma 
multifloramultiflora
- květináč Ø 19 cm- květináč Ø 19 cm
- různé barvy- různé barvy
51541405154140 

Chryzantéma

Vřes obecný 
jednobarevný

Okrasné zelí

Vřes obecný 
jednobarevný
Vřes obecný 
jednobarevný

37.-37.-

Drátovec 
krásnohlávek
- květináč Ø 11 cm
6124136

Lopatka 
květinová

Motyka srdcovka

95.-95.-79.-79.-

Rostliny 
pěstujeme srdcem
a udržitelným způsobem

Prvotřídní kvalita bez pesticidů
Recyklovatelné etikety a květináče
Regionální produkce

hornbach.cz
/floraself

Maceška Maceška 



389.-389.- 699.-699.- 2 590.-

Ptačí zob zlatý
- výška 60–70 cm
- stálezelený
- dorůstá výšky 3 m
- květináč 3 l 
10500376

375.-

Zahradnické 
nůžky
- dvoubřité 
5911103

Plotové nůžky
-  vlnité ostří 

dvoubřité 
- délka čepele 21 cm
5543783

Nůžky 
na živý plot
PE-EHH 9048 
- elektrické
-  max. tloušťka 

řezu: 15 mm  

Vidle 
kompostové
- 4 hroty
- délka násady 135 cm
7162221

Rýč špičatý
Solid
- délka 117 cm
10663984

Lopata 
srdcovka
- buková násada
- délka 130 cm 
3239541

Ostatní nachází výmluvy. Machr ten   správný nástroj.   správný nástroj.

04_WH_zahrada_1024

Ná
řa

dí
 p

ro
 tv

ůj
 p

ro
je

kt

Lopata 
srdcovka
- buková násada
- délka 130 cm 
3239541

249.-249.- 259.- 495.-495.- 679.-679.-

Rýč špičatý
Solid

259.-

Rýč špičatý

Ostatní nachází výmluvy. Machr ten

Hrábě 
univerzální
- šířka 40 cm
- délka 150 cm
- dřevěná násada 
5724528

kompostové

- délka násady 135 cm

Ostatní nachází výmluvy. Machr tenOstatní nachází výmluvy. Machr ten

Ruku        na toRuku        na to

Kdo dává slevy, 
byl předtím drahý.
Žádná lákadla. Vše výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH

Více o možnostech 
vyzvednutí se dozvíš 
na hornbach.cz/
moznostivyzvednuti

VÝDEJ 
DO AUTA

Ptačí zob zlatý

- dorůstá výšky 3 m

375.-375.-375.-375.-

 Živé ploty Živé ploty
Přírodní a ekologická
pohledová ochrana

335.- 678.-

Bobkovišeň Bobkovišeň 
lékařskálékařská
- výška 80–100 cm- výška 80–100 cm
- stálezelená- stálezelená
- dorůstá výšky 3,5 m- dorůstá výšky 3,5 m
57640595764059 

678.-678.-

+30 živých plotů on-lineživých plotů on-line
hornbach.cz/ziveplotyhornbach.cz/ziveploty

Zahradnické Plotové nůžky

- délka čepele 21 cm

2 590.-2 590.-

na živý plot
PE-EHH 9048 
- elektrické
-  max. tloušťka 

řezu: 15 mm  

41 cm

teleskopické

rychle rostoucí
BambusBambus
Neue GenerationNeue Generation
-  konečná výška -  konečná výška 

3–4 m3–4 m
- výška  60–80 cm- výška  60–80 cm
38414563841456 



+45 řetězových pil a štípačů on-line
hornbach.cz/zahradnitechnika

Ostatní nachází výmluvy. Machr tenOstatní nachází výmluvy. Machr ten   správný nástroj.   správný nástroj.

05_WH_zahrada_1024

5 otázek výběru 
štípače dřeva

 Dřevo na zimu

2 690.-2 690.- 3 190.-3 190.- 5 390.-

729.-729.-139.-139.- 139.-139.- 269.-Po
m

oc
ní

ci Sekera 
univerzální profi_Line
- 800 g
6117865  

Štípač dřeva Štípač dřeva 
HL 760 LS HL 760 LS 
horizontální horizontální  
-  max. štípací -  max. štípací 

tlak 7 ttlak 7 t
- výkon 2200 W- výkon 2200 W
-  rychlost štípaní -  rychlost štípaní 

3,1 cm/s3,1 cm/s
-  maximální délka -  maximální délka 

polena 52 cmpolena 52 cm
- 230 V- 230 V    
10394504 10394504 

Štípač dřeva
LSH 370/4 horizontální
-  maximální štípací tlak 4 t
- výkon 1,5 kW
-  maximální délka 

polena 37 cm
- 230 V
10183700 6 490.-

Elektrická řetězová pila
EPR 40-23
- výkon 2300 W
-  rychlost řetězu 13 m/s
10721058  

Benzínová řetězová pila RPCS 5040
- výkon 2,1 kW
-  rychlost řetězu 19 m/s
10732601  

Aku řetězová pila DUC254Z Li-ion LXT*
- 18 V
-  rychlost řetězu 24 m/s
10007381  

 

 

 

 

vč. řetězu ZDARMA

25 cm

Ostřič 
seker
-  univerzální
6397328

Hydraulický olej
Velvana Syntanol 
-  pro štípače 

dřeva 1 l
10520921

Olej na řetěz 
Velvana 
Syntanol 
1 l 10520899 
5 l 10716245 
599.00

40 cm

vč. řetězu ZDARMA

40 cm

5 390.-5 390.-

Sekera 
univerzální profi_Lineuniverzální profi_Lineuniverzální

*bez aku a nabíječky

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Elektrické pily jsou tiché 

(neruší sousedy) a akumulátor zajišťuje 
nezávislost na připojení do sítě. Motor 

nevyžaduje téměř žádnou údržbu 
a je vždy připraven k použití. “
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

Tipy, jak připravit 
palivové dřevo

3 otázky na téma 
řetězová pila

6 990.-6 990.- 13 990.-

Štípač dřeva
HL 810 HL 810 
vertikální 
- max. štípací tlak 8 t
- výkon 3500 W
-  max. délka 

polena 55 cm
- 400 V  10583815 

Štípač dřevaŠtípač dřeva
LSH 370/4 ho
-  maximální štípací tlak 4 t
- výkon 1,5 kW

Štípač dřevaŠtípač dřeva
LSH 370/4 horizontálnírizontální
-  maximální štípací tlak 4 t



Projekt se nestává jednodušším.       Ty se zlepšuješ.Ty se zlepšuješ.

 Úklid zahrady Úklid zahrady +1100 domků a skříní on-line na 
hornbach.cz/zahradnidomky

06_WH_zahrada_1024

• profi snídaně ZDARMA
• 20% zvýhodnění v 
•  12 týdnů na vrácení zboží

•  50% zvýhodnění dopravy 
• vlastní profi poradce
• nákup na fakturu

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy

Urychlovač 
kompostu 
- granulát 
- 1 kg
6266513

89.-89.-

Zahradní Zahradní 
skříň Woodyskříň Woody
- velký- velký
- 78x46x182 cm- 78x46x182 cm
- antracit, plast- antracit, plast
1051246410512464 

Zahradní 
skříň 
na nářadí
- 93x83x182,5 cm
- plechová, šedá
6164571

1 990.-Ko
m

po
st

ov
án

í

Kompostér 
ocelový
- 800 l
- pozink 
2060880

Kompostér 
Evogreen
- 630 l
- černý
- plast 
5550914

Dřevěný 
zahradní domekzahradní domek
- 181x239 cm - 181x239 cm 
- přírodní- přírodní
- tloušťka stěny: 19 mm- tloušťka stěny: 19 mm
-  zatížení sněhem: -  zatížení sněhem: 

85 kg/m²   85 kg/m²   
81085268108526 

1 990.-1 990.-

Kompostér 
Kompostér 
Evogreen
- 630 l
- černý
- plast 
5550914

Kompostér 

1 390.-1 390.- 1 949.-

Kompostér Bio
- 600 l
- zelený plast 
8405724

Projekt se nestává jednodušším. 

z recyklovatelného plastu

+540+540 
výrobků výrobků 

zahradníhozahradního
nářadí onnářadí on--lineline

hornbach.cz
/zahradninaradi

Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším. 

TIP
projektového poradce

HORNBACH: 
„Při kompostování je zásadní výběr 

místa kompostéru. Mělo by sem doléhat 
přímé slunce, proudit vítr a dopadat 

déšť. “
Máte-li další otázky, vyhledejte 

na naší prodejně košili, 
má odpovědi na vše.

2 190.-2 190.-

13 990.-13 990.-

Zahradní Zahradní 
skříň Woodyskříň Woody
- malá- malá
- 78x46x101 cm- 78x46x101 cm
- antracit, plast- antracit, plast
1051246510512465 

regálový systém
držáky a organizéry

18 199.-18 199.-3 490.-3 490.-

EXKLUZIVNĚ
V HORNBACHu

bezúdržbový materiál

Ashwood Ashwood 
Pent 7x7Pent 7x7
- 216 x 216 cm - 216 x 216 cm 
-  tloušťka stěny: -  tloušťka stěny: 

20 mm 20 mm 
-  zatížení sněhem -  zatížení sněhem 

200 kg/m²200 kg/m²
- plastový - plastový  12034707 12034707

28 990.-28 990.-



Projekt se nestává jednodušším. Projekt se nestává jednodušším.       Ty se zlepšuješ.

 Péče o mazlíčky Péče o mazlíčky +1300 krmiv on-line na
hornbach.cz/krmiva

07_WH_zahrada_1024

Jak správně 
krmit psa

Jak správně 
krmit kočku

Konzerva
pro psy
Sensitive Dog
- hovězí
- 400 g
10144620

Krmivo Brit 
Premium 
by Nature 
Sensitive 
- jehněčí
- 15 kg
6790837

Krmivo 
pro psy
Adult Dog L
- kuřecí
- 15 kg
10157614

Stelivo 
pro kočky
Excellent
Brit Fresh 
for Cats
- 10 kg 
5951077

Krmivo 
pro kočky
Adult Cat
- lososové
- bez obilovin
- 2 kg  
10157648

Krmivo 
pro kočky
- pro dospělé 
britské
krátkosrsté 
kočky
- 2 kg  
7925764

hornbach.cz
/zahradninaradi

hornbach.cz/montazniservis

2 roky záruky na montážní práce

Profíci pro tvůj projekt – profesionálně a přesně

DOMEK SMONTUJEME

53.-
949.-949.-799.-799.-

149.-149.-271.-271.- 619.-619.-

HORNBACH
APLIKACE
HORNBACHHORNBACH
APLIKACE

iOS

Android

NEVÁHEJ A STÁHNI SI

Značka FINEVO

Konzerva 
pro kočky
- losos a pstruh
- 400 g  
7083606

24.-24.-ksks
při množ. odběru 
od 12 ks 22.00 ks 

při množ. odběru 
od 6 ks 50.00 ks 



HORNBACH
Plánovače

Škoda každé kapky dešťové vody, která padne vedle. 
A právě proto jsme pro tebe připravili konfi gurátor, 
který ti pomůže navrhnout sestavu na zadržování a uchovávání dešťové vody.
S plánovačem HORNBACH tuto výzvu zvládneš!

Plánovač nádrže 
na dešťovou vodu

Platnost od 02. 10. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 16. 10. 2024. Změny cen od 17. 10. 2024 možné. 
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Nakup on-line 
za 2 h

vyzvedni na prodejně
/HB boxu/ doručení k autu

Ekologicky 
recykluj

odpad na prodejnách 
HORNBACH

hornbach.cz
140 000

produktů on-line

94%
spokojenost

U HORNBACHu je akčním obdobím otvírací doba
Žádné akční ceny. Vždy výhodně
Trvale nízké ceny HORNBACH Ruku        na toRuku        na to

Praha - Velká Chuchle, Strakonická 62 Praha-Čestlice, Lipová 281

Praha - Černý Most, Chlumecká 2398 Praha-Řepy, Slánská 1706/2 Ostrava-Svinov, 
Bílovecká 3 Ostrava-Vítkovice, Rudná 2978/11 Brno, Heršpická 3 Olomouc, Rolsberská 10

Plzeň, U Prazdroje 2750/24 Hradec Králové, Rovná 1697

Poslechni si 
spotify

playlist vytvořený 
pro tvé projekty


